
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАЛЬМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

Тальменского района Алтайского края
658030, р.п. Тальменка, ул. Партизанская, 53 тел: 2-21-59,2-24-31

ПРИКАЗ

№39/1
Об утверждении новой редакции
Антикоррупционной политики
МКОУ «Тальменская СОШ№1

24 .03.2025г

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации работы по 
предупреждению коррупции в муниципальном казенном 
общеобразовательном учреждении «Тальменская С0Ш№1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рассмотреть на заседании педагогического совета новую редакцию 

Антикоррупционной политики муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Тальменская СОШ№ 1».

2. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Тальменская СОШ№1».

3. Казаковой И.Н., ответственной за сайт, разместить новую редакцию


